Projekt ID
KA121-SCH-2022-001

KA121-SCH-2022-002
KA121-SCH-2022-003
KA121-SCH-2022-004
KA121-SCH-2022-005
KA121-SCH-2022-006

KA121-SCH-2022-007

KA121-SCH-2022-008
KA121-SCH-2022-009
KA121-SCH-2022-010
KA121-SCH-2022-011

KA121-SCH-2022-012

KA121-SCH-2022-013
KA121-SCH-2022-014
KA121-SCH-2022-015
KA121-SCH-2022-016
KA121-SCH-2022-017

KA121-SCH-2022-018

KA121-SCH-2022-019
KA121-SCH-2022-020
KA121-SCH-2022-021
KA121-SCH-2022-022
KA121-SCH-2022-023

Ansgger

Center For Barn og Laering, Herning

Kommune

Klgvermarkskolen
Fang Skole
Efterskoleforeningen
Dansk Friskoleforening

Herlufsholm Skole og Gods
Rosengardskolen

Skanderborg Gymnasium
Kirkebakkeskolen
Sofiendalskolen

Dronninglund Gymnasium
Nykebing Katedralskole

Professionshgjskolen Absalon
Ngrresundby Gymnasium and HF
Skoleforvaltningen Aalborg
Kommunegarfik Sermersooq

Skovvangskolen
Hedegaardsskolen Broenderslev

Vesthimmerlands Kommune
Skolestaben Billund Kommune
Roskilde Katedralskole
Rosendalskolen

Hvide Sande Skole

2022 - Erasmus+: Key Action 1

Adresse
Torvet 5

Klgvermarken 2
Stadionvej 17
Farvergade 27
Middelfartvej 77

Herlufsholm Allé
Steermosegardsvej 51

Hojvangens Torv 6
Kirkebakken 9 G
Lange Mdillervej 18

Sendervangsve;j 1

Poul Martin Mgllersvej
3

Sdr. Stationsvej 30
Studievej 14
Godthaabsgade 8
Imaneq 23 B
Skovvangsvej 150

Nordens Alle 56

Aagade 25d
Jorden Rundt 1
Holbaekvej 59
Dastrupvej 33
Skolevej 2 6960

Postnr.

7400

6100
6720
1463
5466
4700

5230

8660
7120
9200
9330

4800

4200
9400
9400
3900
8200

9700

9620
7200
4000
9500
6960

By
Herning

Haderslev
Fang
Kgbenhavn K
Asperup

Naestved
Odense

Skanderborg
Vejle @
Aalborg SV

Dronninglund
Nykebing F

Slagelse
Ngrresundby
Noerresundby
Nuuk

Arhus N

Broenderslev

Aalestrup
Grindsted
Roskilde
Hobro

Hvide Sande

Akkrediterede organisationer inden for dagtilbud, grundskole eller ungdomsuddannelse (KA121)

Webside
herning.dk

kloevermarkskolen.aula.dk
fanoeskole.aula.dk/
efterskolerne.dk
friskolerne.dk

herlufsholm.dk
rosengaardskolen.aula.dk

skanderborg-gym.dk/
kirkebakkeskolen.dk
sofiendalskolen.dk

dronninglundgymnasium.dk
nykat-gym.dk

pha.dk
nghf.dk
aalborg.dk
sermersooq.gl

skovvang.skoleporten.dk

hedegaardsskolen-
bronderslev.aula.dk

vesthimmerland.dk
billund.dk
roskildekatedralskole.dk
rosendalskolen.dk

hvidesandeskole.dk

Erasmus+

Enriching lives, opening minds.

Tilskud (€)
40.485

41.626
27.040
245.761
139.610
51.175

20.950

59.415
31.105
24.494
54.740

61.925

82.387
57.059
227.817
234.887
44.159

25.760

220.005
64.457
49.745
29.399
35.430


http://www.herning.dk
http://www.kloevermarkskolen.aula.dk
http://www.fanoeskole.aula.dk/
http://www.efterskolerne.dk
http://www.friskolerne.dk
http://www.herlufsholm.dk
http://www.rosengaardskolen.aula.dk
http://www.skanderborg-gym.dk/
http://www.kirkebakkeskolen.dk
http://www.sofiendalskolen.dk
http://www.dronninglundgymnasium.dk
http://www.nykat-gym.dk
http://www.pha.dk
http://www.nghf.dk
http://www.aalborg.dk
http://www.sermersooq.gl
http://www.skovvang.skoleporten.dk
http://www.hedegaardsskolenbronderslev.aula.dk
http://www.vesthimmerland.dk
http://www.billund.dk
http://www.roskildekatedralskole.dk
http://www.rosendalskolen.dk
http://www.hvidesandeskole.dk

Projekt ID

KA121-SCH-2022-024
KA121-SCH-2022-025
KA121-SCH-2022-026
KA121-SCH-2022-027
KA121-SCH-2022-028
KA121-SCH-2022-029

KA121-SCH-2022-030

KA121-SCH-2022-031
KA121-SCH-2022-032

KA121-SCH-2022-033

KA121-SCH-2022-034
KA121-SCH-2022-035
KA121-SCH-2022-036
KA121-SCH-2022-037
KA121-SCH-2022-038
KA121-SCH-2022-039
KA121-SCH-2022-040
KA121-SCH-2022-041
KA121-SCH-2022-042
KA121-SCH-2022-043
KA121-SCH-2022-044
KA121-SCH-2022-045
KA121-SCH-2022-046

KA121-SCH-2022-047

KA121-SCH-2022-048

KA121-SCH-2022-049
KA121-SCH-2022-050

KA121-SCH-2022-051

Ansgger

Balletskolen

Rende Privatskole

Risskov Gymnasium
Baltorpskolen

International Business College

Mulernes Legatskole
Nymarkskolen

Hgjmeskolen

Nyborg Kommune
Auraskolen

Vester Skerninge Friskole
Kerteminde 10. Klassecenter
Aurehoj Gymnasium

HF & VUC FYN

Silkeborg Gymnasium
Frederiksborg Gymnasium og HF
Varde Kommune

Frisholm skole

Thisted Gymnasium STX og HF
Esbjerg Kommune
Vestermarkskolen

Aabenraa Kommune

Greve Gymnasium

Bern & Uddannelse, Sgnderbog
kommune

Bagsveerd Kostskole og Gymnasium

Horsens Gymnasium og HF
Maaloevhoej Skole

Gladsaxe Gymnasium

Adresse

Den Rade Plads 4
Kr Herskindsvej 6
Tranekjaervej 70
Platanbuen 1
Tvedvej 7
Gillestedvej 11

Marslevvej 1

Hojmevaenget 3

Torvet 1
Gl. Guldagervej 53

Nyvej 7

Regnar Langesvej 1
Skolevej 7
Kottegade 6-8
Oslovej 10
Carlsbergvej 15
Bytoften 2
Frisholmvej 20
Ringvej 32
Torvegade 74
Faaborgvej 60
Skelbaekvej 2
Radhusholmen 12

Jyllandsgade 36

Aldershvilevej 138
Studenterveenget 2

Kratvej 14

Buddinge Hovedgade
81

Postnr.
7500
8410
8240
2750
6000
5240

5700

5250
5800

6710

5762
5300
2820
5000
8600
3400
6800
8653
7700
6700
5762
6200
2670

6400

2880

8700
2760

2860

By
Holstebro
Rende
Risskov
Ballerup
Kolding
Odense N@

Svendborg

Odense SV
Nyborg

Esbjerg V

Vester Skerninge
Kerteminde
Gentofte

Odense C
Silkeborg
Hillerad

Varde

Them - Silkeborg
Thisted

Esbjerg

Vester Skerninge
Aabenraa

Greve
Senderborg

Bagsveerd

Horsens
Maaloev

Sgborg

Webside
balletskolenholstebro.dk
roende-privatskole.dk
risskov-gym.dk
baltorpskolen.dk

ibc.dk

mulerne-gym.dk

nymarkskolen-
svendborg.aula.dk

hojmeskolen.aula.dk

nyborg.dk

auraskolen.esbjergkommune.dk

v-skerninge-friskole.dk

kerteminde10klasse.aula.dk

aurehoej.dk
vucfyn.dk
gymnasiet.dk

fgcd.dk
vardekommune.dk
frisholm-skole.aula.dk
thisted-gymnasium.dk

esbjerg.dk

vester-markskolen.aula.dk

aabenraa.dk

greve-gym.dk
sonderborgkommune.dk

bagkost.dk

horsens-gym.dk
maaloevhoejskole.dk

gladgym.dk

Tilskud (€)
20.375
20.607
59.039
12.060
22.312
39.178

85.626

8.870
132.488

206.971

38.802
34.983
19.471
35.154
39.181
104.590
287.511
36.730
21.651
300.672
163.965
9.800
85.892

118.790

50.121

58.611
106.748

58.299


http://www.balletskolenholstebro.dk
http://www.roende-privatskole.dk
http://www.risskov-gym.dk
http://www.baltorpskolen.dk
http://www.ibc.dk
http://www.mulerne-gym.dk
http://www.nymarkskolensvendborg.aula.dk
http://www.hojmeskolen.aula.dk
http://www.nyborg.dk
http://www.auraskolen.esbjergkommune.dk
http://www.v-skerninge-friskole.dk
http://www.kerteminde10klasse.aula.dk
http://www.aurehoej.dk
http://www.vucfyn.dk
http://www.gymnasiet.dk
http://www.fgc4.dk
http://www.vardekommune.dk
http://www.frisholm-skole.aula.dk
http://www.thisted-gymnasium.dk
http://www.esbjerg.dk
http://www.vester-markskolen.aula.dk
http://aabenraa.dk
http://www.greve-gym.dk
http://www.sonderborgkommune.dk
http://www.bagkost.dk
http://www.horsens-gym.dk
http://www.maaloevhoejskole.dk
http://www.gladgym.dk

Projekt ID

KA121-SCH-2022-052
KA121-SCH-2022-053
KA121-SCH-2022-054

KA121-SCH-2022-055
KA121-SCH-2022-056

KA121-SCH-2022-057
KA121-SCH-2022-058
KA121-SCH-2022-059
KA121-SCH-2022-060

KA121-SCH-2022-061
KA121-SCH-2022-062
KA121-SCH-2022-063
KA121-SCH-2022-064
KA121-SCH-2022-065
KA121-SCH-2022-066

KA121-SCH-2022-067

KA121-SCH-2022-068
KA121-SCH-2022-069
KA121-SCH-2022-070

Ansgger

Kratbjergskolen afd. Ravnsholt
Vejle Kommune

Oerestad Gymnasium

Nordre Skole
Hobro Sgndre Skole

VIA University College
Holstebro Gymnasium og HF
Tarup Skole

Sorg Privatskole
EUC Nord

Skole- og Dagtilbud i Middelfart
Kommune

UCL Erhvervsakademi og
Professionshgjskole

Center for Undervisningsmidler
Sydslesvig

UddannelsesCenter Ringkabing
Skjern

Skanderborg Odder Center for
Uddannelse

Tonder Gymnasium
Vestfyns Gymnasium

Aarhus Katedralskole

Sct. Joseph Sgstrenes Skole

Adresse

Separken 1

Skolegade 1

Oerestad Boulevard 75

H.C.Andersensvej 5
Skolegade 10

Hedeager 2
Doesvej 64
Tarupgardsvej 1

Frederiksvej 8

M. P. Koefoeds Vej 10
Nytorv 9

Niels Bohrs Alle 1
Suiidergraben 36
Skolebyen 5

Hgjvangens Torv 2

Astronom
Hansensgade 9

Langbygardsvej 4
Skolegyde 1
Skovkrogen 19

Postnr.

3450

7100

2300

8800

9500

8200
7500
5210
4180

9800

5500

5230

2493

6900

8660

6270

5620
8000
2920

By

Allergd
Vejle
Kgbenhavn
Viborg

Hobro

Aarhus N
Holstebro
Odense NV

Sorg

Hjarring
Middelfart
Odense
Flensburg
Skjern
Skanderborg

Tender

Glamsbjerg
Aarhus C

Charlottenlund

Webside
kratbjergskolen.skoleporten.dk
vejle.dk

oerestadgym.dk

no-viborgskoler.aula.dk
hobrosondreskole.aula.dk

via.dk
hogym.dk
tarupskole.aula.dk

sprs.dk

eucnord.dk
middelfart.dk
ucl.dk
cfu-sydslesvig.de
ucrs.dk

scu.dk

toender-gym.dk

vestfyns-gym.dk
akat.dk

sct-joseph.skoleporten.dk

Tilskud (€)
15.680
52.085

101.476

21.515
23.611

159.960
21.241
28.374
24.688

191.807
117.449
305.081

46.028
155.356
140.072

44.718

26.160
42.070
29.634


http://www.kratbjergskolen.skoleporten.dk
http://www.vejle.dk
http://www.oerestadgym.dk
http://www.no-viborgskoler.aula.dk
http://www.hobrosondreskole.aula.dk
http://www.via.dk
http://www.hogym.dk
http://www.tarupskole.aula.dk
http://www.sprs.dk
http://www.eucnord.dk
http://www.middelfart.dk
http://www.ucl.dk
http://www.cfu-sydslesvig.de
http://www.ucrs.dk
http://www.scu.dk
http://www.toender-gym.dk
http://www.vestfyns-gym.dk
http://www.akat.dk
http://www.sct-joseph.skoleporten.dk

Projekt ID
KA122-SCH-2022-001

KA122-SCH-2022-002

KA122-SCH-2022-003

KA122-SCH-2022-004

KA122-SCH-2022-005

KA122-SCH-2022-007

KA122-SCH-2022-010

KA122-SCH-2022-011

KA122-SCH-2022-013

KA122-SCH-2022-015

Ansgger

Hillerad Lilleskole

Fjels@ Friskole

Grenaa Gymnasium

Skive College
CELF - Center for Erhvervsrettede
uddannelser Lolland-Falster

Rantzausmindeskole

Hotherskolen

New Nordic Youth - Efterskolen for
ivaerksaetteri S/l

Svendborg Erhvervsskole og
Gy,mnasier

Frederikssund Gymnasium

Adresse

Bredeskovvej 3

Knabervej 120

N.P. Josiassensvej 21

Kongsvingervej 1

Kringelborg Allé 7

Dyrekredsen 12

Faksevej 4

Torupvejen 90A

Skovsbovej 43

Odinsvej 6

Postnr.
3400

9620

8500

7800

4800

5700

4652

3390

5700

3600

By
Hillerad

Aalestrup

Grenaa

Skive

Nykebing F.

Svendborg

Haarlev

Hundested

Svendborg

Frederikssund

Webside
hillerod-lilleskole.dk

fielsoe-friskole.dk

grenaa-gym.dk

skivecollege.dk

celf.dk

rantzausmindeskole.dk

hotherskolen.aula.dk

newnordicyouth.dk

sesg.dk

frsgym.dk

Enkeltstaende mobilitetsprojekter inden for dagtilbud, grundskole eller ungdomsuddannelse (KA122)

Projekttitel
Interkulturelle magder

Fjelsa Friskole VIL

VIL: Verdensborgerskab og
Interkulturel Laering. Vi gar
friskolebarn til verdensborgere

Building digital bridges across
cultures - nature, heritage and
inclusion - G

Sammen om et mere grent og mobilt
Europa

Grib verden

Living by the Sea

Hotherskolens kulturelle
udvekslingsprogram blandt
europaeere

"DARE - Caring for others across
the globe”

Erasmus+ kort tids-skoleprojekt til
Spanien og Irland

Fly me to the Move

Tilskud (€)
34.360

31.105

27.890

39.220

18.800

29.260

20.240

18.445

66.417

28.210


http://www.hillerod-lilleskole.dk
http://www.fjelsoe-friskole.dk
http://www.grenaa-gym.dk
http://www.skivecollege.dk
http://www.celf.dk
http://www.rantzausmindeskole.dk
http://www.hotherskolen.aula.dk
http://www.newnordicyouth.dk
http://www.sesg.dk
http://www.frsgym.dk
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